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A. G['enealitetet aktuale

ARTUR
ROSHI

DAUT e
AMES| ZYLKE (ZILO)

DATELINDJE 12.06.1969 e

' VENDLINDJE GJIROKASTER e ot g el

| VENDBANIm TIRANE

NR. ID/NR. L.NJOFTIm) 690612055H 1024741707 g

B. G'enealitete té meé arshme

(Nése keni ndryshuar Zyrtarisht ndonje

Onjé nga te dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo kenj Peérdorur nje gjeneralitet tieter,
qofté edhe Pa e ndryshuyar zyrtarisht, liston; secilin prej tyre, duke plotésuar ts j
aq heré sa jans ndryshuar., Mosdekiarimy ;

giitha te dhénat Q€ jane ndryshuar dhe
ndonje gjeneraliteti Sipas késaj pj,

ike, qé mund s Pengojé verifikimin Sipas
Perbén veper Penale sipas ne

dispozitave ta ligjit nr. 1 38/2015, nit 190 t& Kogjt Penal.)

DATELINDJE

—

'VENDUNDJE“*‘“ GJIROKASTER ——

R =

(emér, mbicmér, ni?nshkrim)

I



Une, i/e nénshkruari /a

AR 7 @2  JAUS O . kam marre
dijeni dhe jam vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe ij
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i ta dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION] TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!

A2 227 2O s
—— L& /C KOV

(emér, mbiemér, nénshkrim)
f‘_% % i



I TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim qij qésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

e JO'I

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

a

S

PE., JO

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

- _
'\J \:D

(emér, mbiemér, nénshkrim)

a
b

ARTUE  LOVPH



3. Akeni qené ndonjéheré né hetim ose 9ivkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
e [ JO

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqane{ﬁgjgpatuese, PEér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pRérbri pérgjigjes)
o o [
X

- Nése po, specifikoni t¢ dhénat e Mmeposhtme:

Procedim Penal
Nr.353,2007, VENDIM i
Ne dt.21.02.2007,Vendim Nr.819,dt.10.06.2 |
Nr.186 Akti dhe Vendim 008,

Nr.189 Akti.deri ne GJYKATA
dt.22.05.2009,Vendirn TIRANE PUSHO|
Nr.424,qe ka léné na fugi QESHTJEN
Vendimin e Gjykates se

Rrethit

TiraneNr.819,dt. 10.06.200

8,deri ne mospranim

Rekursi ne Gjykaten e

Larte me Vendim Nr.00-

2011-

154,dt.18.02.201 1(Nr.Vend

imi 30-2009-

1447,dt.22.05.2009)

Hetim mbj vendosjen e nje
kandidati per kryetar Bashkie-
Tirane,pa vullnetin e tij nen
akuzé parashikuar nga neni
190/3,(K. Penal),25,26,27,(Pr.Pe
nale).

PROKURO
RIA TIRANE

TIRANE SHQIPT
AR

; 2 (emér, mbiemér, nénshkrim)
ACTVE  rOS ;



X . | Me Vendime ndermjetese 5
Ne dt.13.03.2007, Vendim

Nr.67Akt,Nr.69Rregj. Them

eltar,

Ne dt.08.05.2007 Vendim

Nr.186/2,

Ne dt.05.06.2007,Vendim
Nr.154. N

PO JO D

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

3t Bt
Vendosja e Pushimin e

idati eshtjes per Artur
ggggﬁ?ﬁgt per %oshfn alF:uzuar per 21 ',02'2007'Nr' 186
E Tirane pa vepren penale Akti,13.03.2007
RRETHIT 190/3,25,26,27, vullnetin e parashikuar nga Nr.67 Akti
TIRANE | TIRANE | K_Penal ti,plotesimin e | Te 1025 | Vendim
formulareve t,Formul) Nr.819,dt.10.06.200
te mbasi nuk provohet | 8

kandidimit,ne | te jete kryer,me i Tl Ll
n akuzen e Vendim t& Gjykates Gjykata Tirang
parashikuar | se Rr. Gjygesor Pushoi Céshtjen
nga neni Tirané&,Nr.819,dt.10
190/3 (K.Ren | 02,4078 181 ps
uqi me vendim
al).25,26,27 Gj.Apelit,Nr. 424, dt.
Pr.Penale(Fa | 25 05 2009 me
I.Vul.St.Forml | rrézimin e rekursit
areve) né GJ.Larté Nr.
Nr.00-2011-
154,dt.18.02.201

1(Nr.Vendimi 30-
%Q\J 2000, _J\xi_J

e (eﬁﬁér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (\endos X pérbri pérgjigjes)

PO l:’ JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré ér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emiqracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& nié shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

Bol ] o B

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO [ ] o >

/ e
(emér, mbiemér, nénshkrim)

ARZ2e Lo 6



Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AL TUR o 4y

(emér, mbiemér nénshkrim)

e dokumenteve t Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

e

Arsee 24 vy
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ARTUR

Atésia; DAUT

Mbiemér: ROSHI

Datélindja: 12/06/1969

Vendlindja: GJIROKASTER : W

Kandidat pér I)EPUTET né z,gjedhjel PARLAMENTARE ; te dates."ZS 04 .2021 ne zonén
zgjedhore Qarku TIRANF

Arsimiz

1.4 _'D:ptomuar me 2020 si Doktor Shkencash ne Fushen e Inthtense se Termeteve ne
5I_i_!nst|tutm e fnthlense se Termeteve dhe Sizmiologjise Inthlenke Shkup '
':Dtplomuar mé 2004 Ekonomist né Degén e Ekomosisé Agrare En - e
3. D|piomuar me 1993, Inxhinier pér Ndertime thle—lndustnale'n‘ Fakuitetm e Enxhlmer|se se
' deertlmst : : '
Eksperienca ne pune

: Deputet né Kuvendm € Shqipérisé ,Prill 2019 — Aktualisht

fMemmdhenie ne Fakuitet Inxhinierie, 2013 - 2019

- iDreJtort Perg;uthshem i Institutit té Ndértimit,2006 - 2013 e :

Drejtues’ Tekmk Lng;o ne n;e Kompam Ndértim-Projektimi, Ekspert per geshtjet e ndert:mn

19961999 '
5. Inth_:_egN__e timi né

Kualifikime: o

BN

nt Privatizimi 1994 - 1996

1. Doktori Shkencave ne Inthferine Srzmlke “Riparimi dhe Perforcima i Ndértesave
B/A,Pérdorimi i Materialeve Tradlcmnale dhe'Inovative” prane IZIES ,Shkup 2016 - Qershor.2019

2. Master | nivelit té dyté "{nthier{a Konstruktlve dhe PrOJektlml S;zmik",prane 1Z115-Shkup 2009 —
2011 R e

3. Kurs kualifikimi pasuniversitar pér VIeréS’i'min'é Pasurive té’ Paluajtshme

4. Autor dhe bashkéautor i disa botimeve shkencore né Inxhinieriné Sizmike né konferenca
ndérkombétare

Aktivitete Shogérore dhe politike :

1. Autor i Librit “Konservatorizmi Modern Europian”
2. Organizimin e Konferencés “Dekomunistizimi,Integrimi dhe Balli Kombétar Demokrat” — 2010

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020

st



3. Organizimin e Konferencés “

Konservatorizmi Modern Europian né Shqipéri”
Gjuhe té Huaja : Anglisht

-2014

ARTUR ROSHI

, daté 23.12.2020



